ОПРЕДЕЛЕНИЕ

об отложении рассмотрения дела № 014/01/11-530/2019

 о нарушении антимонопольного законодательства

  г. Якутск                                                                                               29 октября
2019 г.

Комиссия Управления Федеральной антимонопольной службы по Республике
Саха (Якутия) по рассмотрению дела о нарушении антимонопольного
законодательства в составе:

Председатель комиссии:

<....> – заместитель руководителя, начальник отдела антимонопольного
контроля Управления Федеральной антимонопольной службы по Республике
Саха (Якутия);

Члены комиссии:

<....> – главный государственный инспектор отдела антимонопольного
контроля Управления Федеральной антимонопольной службы по Республике
Саха (Якутия);

<....> – главный специалист-эксперт отдела антимонопольного контроля
Управления Федеральной антимонопольной службы по Республике Саха
(Якутия).

При участии:

ООО «СахаЛабСервис» представитель <....>, доверенность б/н от 03.06.2019;

ООО «Диагност» представитель <....>, доверенность №1-У от 04.06.2019;

ИП К, ИП С и заявитель не явились, извещены.

рассмотрев материалы дела №014/01/11-530/2019 о нарушении
антимонопольного законодательства, возбужденного в отношении ООО
«Диагност», ООО «СахаЛабСервис», ИП К, ИП С по признакам состава
нарушения п. 2 ч. 1 статьи 11 Федерального закона от 26.07.2006 №135-ФЗ «О
защите конкуренции» (далее – Закон о защите конкуренции),

УСТАНОВИЛА:

В соответствии с частью 1 статьи 48.1 Закона о защите конкуренции перед
окончанием рассмотрения дела о нарушении антимонопольного
законодательства при установлении в действиях (бездействии) ответчика по
делу нарушения антимонопольного законодательства комиссия принимает
заключение об обстоятельствах дела.

В случае принятия заключения об обстоятельствах дела, дело о нарушении
антимонопольного законодательства подлежит отложению.

Руководствуясь пунктом 3 части 1.1. статьи 47, частью 3 статьи 48.1
Федерального закона от 26.07.2006 N 135-ФЗ "О защите конкуренции",
Комиссия Управления,

ОПРЕДЕЛИЛА:

           1. Рассмотрение дела №014/01/11-530/2019 о нарушении
антимонопольного законодательства отложить;

     2. Назначить рассмотрение дела №014/01/11-530/2019 о нарушении
антимонопольного законодательства на 14 ноября 2019 г. в 11 ч. 00 мин. по
адресу: Республика Саха (Якутия), г. Якутск, ул. Октябрьская, д. 22, каб. 213-2.

         Председатель Комиссии

          Члены комиссии